
ПРОТОКОЛ 3 / 08.12.2015 г.

Днес 08.12.2015 г. в 10:00 ч. в сградата на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Извършване на високоспециализирани медицински изследвания на амбулаторни и 
стационарни пациенти на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД по обособени позиции:

Обособена позиция № 1: Извършване на ядрено-магнитен резонанс;
Обособена позиция № 2: Алергологични и вирусологични изследвания.

Комисията е назначена със Заповед № 273/18.11.2015 г. на Управителя на „КОЦ — 
Пловдив” ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Екатерина Манчева -  Икономист обществени поръчки в „КОЦ -  
Пловдив” ЕООД

ЧЛЕНОВЕ:
1. Д-р Славея Измирлиева -  Н-к отделение „Образна диагностика” в „КОЦ -  Пловдив” 

ЕООД;
2. Ива Панайотова -  Юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
3. Ирен Димитрова -  Главна медицинска сестра в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
4. адв. Елена Филева -  Външен юридически консултант на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД.

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Таня Дъвкова -  Зам. Главен счетоводител в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
2. адв. Юлиан Ковачев -  Външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД.

Комисията констатира, че няма промени в декларираните по чл. 35 от ЗОП данни и 
следователно следва да продължи работата си в същия състав.

На основание чл. 68, ал. 10 от ЗОП, Комисията пристъпи към разглеждане на 
допълнително представените документи, по реда на постъпването им, изискани от участниците 
на предишното заседание на Комисията с Протокол 2/25.11.2015 г., изпратен на участниците на 
30.11.2015 г., съгл. чл. 68, ал. 8 на от ЗОП, както следва:

1. „СМДЛ Русев -  91” ЕООД -  оферта с вх. № 2168/ 11.11.2015 г. -  13:22 ч.
С наш вх. № 2281/01.12.2015 г. „СМДЛ Русев -  91” ЕООД представя в определения от 

Комисията срок декларация, че отговарят на изискванията на Наредба № 27 от 30 юни 2010 г. 
за утвърждаване на медицински стандарт „Образна диагностика” /Приложение № 13/, съгласно 
т. 7.1.15. от документацията за участие.

Комисията констатира, че участникът е представил в определения срок всички изискани 
документи и към настоящия етап на процедурата Комисията констатира пълно наличие и 
редовност на представените в Плик № 1 документи, поради което допуска участника СМДЛ 
„Русев - 91” ЕООД до следващ етап от провеждане на процедурата.

2. „ЦКВЗ -  Пловдив” ЕООД -  оферта с вх. № 2191/16.11.2015 г. -  12:42 ч.
С наш вх. № 2282/01.12.2015 г. „ЦКВЗ -  Пловдив” ЕООД представя в определения от 

Комисията срок декларация (свободен текст) за срок на валидност на офертата -  прилага се 
като отделен документ. Срокът на валидност на офертата не може да бъде по-кратък от 120 
календарни дни от крайния срок за подаване на офертите, съгласно т. 7.1.13. от документацията 
за участие.

Комисията констатира, че участникът е представил в определения срок всички изискани 
документи и към настоящия етап на процедурата Комисията констатира пълно наличие и 
редовност на представените в Плик № 1 документи, поради което допуска участника „ЦКВЗ -  
Пловдив” ЕООД до следващ етап от провеждане на процедурата.

1



Комисията пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 2 „Предложение за 
изпълнение на поръчката” на допуснатите до този етап на процедурата участници по реда на 
постъпване на офертите във входящия регистър, както следва:

1. „СМДЛ Русев -  91” ЕООД -  оферта е вх. № 2168/11.11.2015 г. -13:22 ч.
Комисията констатира, че Участникът е представил техническо предложение за обособена 

позиция № 1 „Извършване на ядрено-магнитен резонанс”, изцяло отговарящо на изискванията 
на Възложителя, съгласно Приложение № 2 от документацията за участие.

На основание тази констатация, Комисията допуска до следващ етап от процедурата 
участника „СМДЛ Русев -  91” ЕООД.

2. „ЦКВЗ -  Пловдив” ЕООД -  оферта с вх. № 2191/16.11.2015 г. -  12:42 ч.
Комисията констатира, че Участникът е представил техническо предложение за обособена 

позиция № 2 „Алергологични и вирусологични изследвания”, изцяло отговарящо на 
изискванията на Възложителя, съгласно Приложение № 3 от документацията за участие.

На основание тази констатация, Комисията допуска до следващ етап от процедурата 
участника „ЦКВЗ -  Пловдив” ЕООД.

Комисията определи, че следва да се пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите 
предложения, което да се извърши на 14.12.2015 г. от 10:00 ч. в сградата на „КОЦ -  Пловдив” 
ЕООД, находяща се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15а.

Натоварва Председателя на Комисията да уведоми участниците чрез публикуване на 
съобщение на интернет страницата на Възложителя в раздел „Профил на купувача” и 
изпращане на съобщението по посочените от участниците факс номера.

С това си действие Комисията приключи днешното си заседание в 12:00 часа.

2


